- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHINHINT ACOUSTIC LINK HOLDINGS LIMITED
成謙聲匯控股有限公司成謙聲匯控股有限公司成謙聲匯控股有限公司成謙聲匯控股有限公司  (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 :  2728)

股價及成交量不尋常變動股價及成交量不尋常變動股價及成交量不尋常變動股價及成交量不尋常變動

及及及及

恢復買賣恢復買賣恢復買賣恢復買賣

本公告乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之要求及根據聯

交所證券上市規則（「上市規則」）第 13.10 條而作出。

成謙聲匯控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）已知悉

昨日本公司股份之價格及成交量上升。

本公司已獲本公司主席兼執行董事張華強先生（「張先生」）知會，彼

連同 Pro  Par tner  Developments  Limi ted（「 Pro  Par tner」）（一間由張先

生獨資擁有之公司）已於 2013年 7月 15日按每股股份 0.6港元之價格出售

本公司之合共 51,000 ,000股股份（相當於本公司之現有已發行股本之約

15.86%）予一名與本公司或其關連人士（定義見上市規則）並無關連之

獨立第三方。

緊隨上述出售後，張先生（連同 Pro  Par tner）之股權已由 162,251,473股

股份（相當於本公司之現有已發行股本之約 50.46%）減少至 111,251 ,473

股股份（相當於本公司之現有已發行股本之約 34.60%）。

- 2 -

經作出於相關情況下有關本公司之合理查詢後，董事會確認，除於本公

司日期為 2013年 7月 8日之正面盈利預告公告內所披露之資料及上述出

售外，其並不知悉導致該等價格及成交量變動之任何原因，或任何必須

公告以避免本公司證券出現虛假市場之資料，或任何根據證券及期貨條

例第 XIVA部須予披露之內幕消息。

應本公司之要求，本公司股份已自 2013年 7月 16日下午 2時 10分起於聯交

所短暫停止買賣，以待刊發本公告。本公司已向聯交所申請自 2013年 7

月 17日上午 9時正起恢復本公司股份買賣。

本公告乃承本公司命而作出。董事會願就本公告之準確性共同及個別承

擔責任。

承董事會命

成謙聲匯控股有限公司成謙聲匯控股有限公司成謙聲匯控股有限公司成謙聲匯控股有限公司

主席

張華強張華強張華強張華強

香港， 2013 年 7 月 17 日

 於本公告日期，本公司包括兩名執行董事張華強先生（主席）及王秀力先生，以及三名獨立非執行董事黎明先生、林敬新博士及葛根祥先生。